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Scheda tecnica

Spazzola spolverino oval p.aaa, UniTec

Numero del’articolo

WALBO

Paletta 1200 X 800 mm
Somma di Posizione Imballoggio
Altezza delle posizioni ( mm )
Somma del’articolo per posizioni
Somma delle posizioni

Quantita del’articolo per Paletta
Altezza della paletta ( mm )

Peso della paletta ( kg )

280
40

200
1.550
54

Articolo senza imballaggio

Peso netto ( kg ) 0,190
Lunghezza ( mm) 240
Larghezza (mm) 320
Altezza (mm) 70
Volume ( m3) 0,00538

Articolo con imballaggio strandart

Peso lordo ( kg ) 0,270
Quantita per cartone 5
Peso netto del” unitd imballata ( kg ) 0,95
Peso lordo del’unitd imballata ( kg ) 1,35
Lunghezza del’unita’imballata ( mm ) 320
Larghezza del’unita imballata ( mm ) 290
Altezza del’unita’imballata ( mm) 280
Volume del’untita imballata ( m3) 0,02598
Altro

Numero di Dogana 9603909900
Paese/ Regione di origine CN
EAN pezzi 4017942200869
EAN conf. 4017942200869
Pagamento in pcs
Multiplo d'ordine 5
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